

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Styrelsen för Svenska Tennisförbundet, SvTF, avger härmed årsredovisning för Svenska Tennisförbundet avseende räkenskapsåret 2023.

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN

SvTF har som uppdrag att verka för tennissportens utveckling i Sverige samt att handlägga för tennissporten gemensamma angelägenheter. Vi arbetar med utveckling och tillväxt för att skapa goda förutsättningar för tennissporten i Sverige samt att främja och samordna svensk tennis i internationella sammanhang.

SvTF är en ideell förening och har sitt säte i Stockholm, med kontor i Stockholm och Båstad. Förbundet består av de föreningar som i vederbörlig ordning upptagits som medlemmar i Förbundet. Förbundet är anslutet till Riksidrottsförbundet (RF), Sveriges Olympiska Kommitté (SOK), Internationella Tennisförbundet (ITF) och Europeiska Tennisförbundet (Tennis Europe). Förbundets beslutande organ är förbundsmötet, extra förbundsmöte och förbundsstyrelsen. Förbundets regionala organ är sju special-distriktsförbund (SDF). Förbundet ska verka för att styrelse, valberedning, kommittéer och andra organ har en jämställd sammansättning av kvinnor och män.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Osäkerhet om framtida utveckling och händelseförlopp är ett naturligt riskmoment i all verksamhet. SvTF:s verksamhet är även den av naturliga skäl exponerad för såväl generella omvärldsrisker som risker i form av politiska beslut, övergripande förändringar av regelverk med mera.

FRÄMJANDE AV FÖRBUNDETS ÄNDAMÅL

Visionen, "Tennis – en ledande och framgångsrik idrott, för livet, hela livet" är tillsammans uppdraget i stadgarna vägledande för förbundets verksamhet. Tillsammans med regionerna och klubbarna verkar förbundet för utveckling av tennisen som idrott med huvudsyfte att göra tennislivet bättre för de redan initierade spelarna i kombination med att nya målgrupper exponeras och attraheras till tennisen.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RÄKENSKAPSÅRET

SvTF har genomfört sin planerade verksamhet enligt plan. Game Change 2030 har gått från ord till handling. Uppstarten av projektet spelutveckling röd-oranges-grön, implementering av tränarutbildningen, ökade satsningar på STL och det nya elitserieformatet samt initiativ i syfte att synliggöra och introducera tennisen för nya målgrupper har stått i fokus för verksamheten.

SvTF:s omsättning har ökat markant över de senaste åren. Ökningen kan framför allt hänföras till nya bidrag från RF. Återstartsstödet utgör den största delen där SvTF tilldelats drygt 24 Mkr under åren 2021 till år 2023, varav den största delen av stödet går till klubbarna. En annan viktig orsak till den ökade omsättningen är att Davis Cup spelarnas prispengar detta år gick över SvTF resultaträkning till följd av nya rutiner från Internationella Tennisförbundet (ITF) Belopp 4,4 Mkr.

SVENSKA TENNISFÖRBUNDETS FLERÅRSÖVERSIKT (TKR)

	2023	2022	2021	2020	2019
Volym					
Antal föreningar	386	395	391	394	404
Antal medlemmar	113 416	121 849	123 991	116 483	111 203
Förändring %	- 7%	- 2%	6%	5%	0%
Antal licensierade spelare	15 845	14 768	12 496	12 715	12 019
Förändring %	7%	18%	-2%	6%	5%
Intäkter	58 819	50 121	40 302	34 864	33 321
Förändring %	17%	24%	16%	5%	-3%
RF-Bidrag	26 743	23 727	20 214	18 026	14 521
Förändring %	13%	17%	12%	24%	-1%
Personal					
Medeltal anställda	17	15	14	13	12
Förändring %	13%	7%	8%	8%	0%
Finansiell ställning					
Årets resultat	225	606	3 708	3 077	630
Balanserat eget kapital	10 002	9 777	12 172	8 464	5 387
Eget kapital	30 295	29 482	31 852	24 834	20 406
Balansomslutning	48 698	44 707	41 550	29 798	23 965
Soliditet %	60%	66%	77%	83%	85%

FÖRSLAG TILL DISPOSITION

Till årsmötets förfogande står följande medel (kr):

Balanserat överskott	9 777 015
Årets resultat	224 587
Summa	10 001 602

Styrelsen föreslår att medlen disponeras så att i ny räkning överförs 10 001 602 kr.

Förbundets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar. Alla belopp uttrycks i tusentals kronor (tkr), där inget annat anges.